
Samstag, 24. Dezember 2022 X X X X X X X X

Sonntag, 25. Dezember 2022 X X X X X X X

Montag, 26. Dezember 2022 X X X X X X X

Dienstag, 27. Dezember 2022 X X X X X X X X X X X X X X X X X

RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26

Zug-Nr. 25367 25407 25449 25371 25409 25399 25411 25351 25413 25353

Koblenz Hbf ab 4:50 5:52 5:52 6:56 6:52 7:30 7:30 8:30 8:30

Rhens ab 4:56 5:58 5:58 7:02 6:58 7:36 7:36 8:36 8:36

Spay ab 4:59 6:01 6:01 7:05 7:01 7:39 7:39 8:39 8:39

Boppard Hbf an 5:04 6:06 6:06 7:10 7:06 7:44 7:44 8:44 8:44

Boppard Hbf ab 5:05 6:07 6:07 7:11 7:07 7:44 7:44 8:44 8:44

Boppard-Bad Salzig ab 5:09 6:11 6:11 7:15 7:11 7:48 7:48 8:48 8:48

Boppard-Hirzenach ab 5:12 6:14 6:14 7:18 7:14 7:51 7:51 8:51 8:51

St. Goar ab 5:17 6:19 6:19 7:23 7:19 7:56 7:56 8:56 8:56

Oberwesel an 5:23 6:25 6:25 7:29 7:25 8:01 8:01 9:01 9:01

Oberwesel ab

Bacharach an

RB26 RB26 RB26 RB26 Dlr RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26

Zug-Nr. 25361 25363 25365 29451 29453 25369 29455 29457 25449 25371 29459 29461 29463 25373 29465

Bacharach ab 5:27 5:27 5:40 6:29 6:29 6:29 6:29 7:05 7:33 7:33 7:29 7:29 8:06 8:06 8:06 9:06 9:06 9:06

Niederheimbach ab 5:30 5:30 I 6:32 6:32 6:32 6:32 7:08 7:36 7:36 7:32 7:32 8:09 8:09 8:09 9:09 9:09 9:09

Trechtingshausen ab 5:34 5:34 I 6:36 6:36 6:36 6:36 7:12 7:40 7:40 7:36 7:36 8:12 8:12 8:12 9:12 9:12 9:12

Bingen (Rhein) Hbf an 5:41 5:41 5:50 6:43 6:43 6:43 6:43 7:19 7:47 7:47 7:43 7:43 8:19 8:19 8:19 9:19 9:19 9:19

Bingen (Rhein) Hbf ab 4:18 4:52 5:22 5:52 5:52 6:22 6:54 6:54 6:49 6:54 6:49 7:24 7:54 7:54 7:56 7:56 8:24 8:24 8:24 8:54 9:24 9:24 9:24

Bingen (Rhein) Stadt ab 4:21 4:55 5:25 5:55 5:55 6:25 6:57 6:57 6:52 6:57 6:52 7:27 7:57 7:57 7:59 7:59 8:27 8:27 8:27 8:57 9:27 9:27 9:27

Bingen-Gaulsheim ab 4:24 4:58 5:28 5:58 5:58 6:28 7:00 7:00 6:55 7:00 6:55 7:30 8:00 8:00 8:02 8:02 8:30 8:30 8:30 9:00 9:30 9:30 9:30

Gau Algesheim ab 4:29 5:04 5:34 6:02 6:02 6:32 7:04 7:04 6:59 7:04 6:59 7:34 8:04 8:04 8:08 8:08 8:34 8:34 8:34 9:04 9:34 9:34 9:34

Ingelheim an 4:32 5:08 5:40 6:05 6:05 6:35 7:07 7:07 7:02 7:07 7:02 7:37 8:08 8:08 8:12 8:12 8:37 8:37 8:37 9:07 9:37 9:37 9:37

Ingelheim ab 4:31 5:05 5:58 6:05 6:05 6:35 7:07 7:07 7:02 7:07 7:02 7:37 8:07 8:07 8:07 8:07 8:37 8:37 8:37 9:07 9:37 9:37 9:37

Heidesheim (Rheinhess) ab 4:34 5:08 6:02 6:08 6:08 6:38 7:10 7:10 7:05 7:10 7:05 7:40 8:11 8:11 8:11 8:11 8:40 8:40 8:40 9:10 9:40 9:40 9:40

Uhlerborn ab 4:37 5:11 6:05 6:11 6:11 6:41 7:13 7:13 7:08 7:13 7:08 7:43 8:14 8:14 8:14 8:14 8:43 8:43 8:43 9:13 9:43 9:43 9:43

Budenheim ab 4:40 5:14 6:08 6:14 6:14 6:44 I I 7:11 7:16 7:11 7:46 8:17 8:17 8:17 8:17 8:46 8:46 8:46 9:16 9:46 9:46 9:46

Mainz-Mombach ab 4:44 5:18 6:11 6:18 6:18 6:48 7:21 7:21 7:15 7:20 7:15 7:50 8:20 8:20 8:20 8:20 8:50 8:50 8:50 9:20 9:50 9:50 9:50

Mainz Hbf an 4:49 5:23 6:16 6:23 6:23 6:53 7:28 7:28 7:20 7:25 7:20 7:55 8:25 8:25 8:25 8:25 9:00 9:00 9:00 9:26 9:55 9:55 9:55

RB26
Notfahrplan Hangrutsch Oberwesel  24.-27.12.2022

Koblenz Hbf - Bingen - Ingelheim - Mainz Hbf

Totalsperrung Oberwesel - Bacharach wegen Felssturz. Reisende der Relation Koblenz in Richtung Mainz/Bingen bitte über Wiesbaden/Rüdesheim fahren!!

Aufgrund eines Hangrutsches zwischen Oberwesel und Bacharach ist die Strecke auf diesem Abschnitt voll gesperrt. Da auch die parallel verlaufende Bundesstrasse B9 

gesperrt ist, kann kein vollwertiger Busnotverkehr eingrichtet werden. Reisende von Koblenz in Richtung Mainz/Bingen werden gebeten die Strecke über 

Wiesbaden/Rüdesheim zu nutzen. Bitte beachten Sie auch die Baustellenfahrpläne ab 27.12.2022.

Bitte informieren Sie sich vor Fahrtbeginn über die betroffene Zugfahrt.

Linie

Linie



Samstag, 24. Dezember 2022 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Sonntag, 25. Dezember 2022 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Montag, 26. Dezember 2022 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Dienstag, 27. Dezember 2022 X X X X X X X

RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26

Zug-Nr. 25415 25417 25379 25419 25421 25423 25425 25427 25429 25431 25433 25435

Koblenz Hbf ab 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

Rhens ab 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36

Spay ab 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39

Boppard Hbf an 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44

Boppard Hbf ab 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44

Boppard-Bad Salzig ab 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48

Boppard-Hirzenach ab 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51

St. Goar ab 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56

Oberwesel an 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01

Oberwesel ab

Bacharach an

RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26

Zug-Nr. 25375 29467 25377 29469 25379 29471 29473 29475 29477 29479 29481 29483 29485

Bacharach ab 10:06 10:06 11:06 11:06 12:06 12:06 13:06 13:06 14:06 14:06 15:06 15:06 16:06 16:06 17:06 17:06 18:06 18:06 19:06 19:06 20:06

Niederheimbach ab 10:09 10:09 11:09 11:09 12:09 12:09 13:09 13:09 14:09 14:09 15:09 15:09 16:09 16:09 17:09 17:09 18:09 18:09 19:10 19:10 20:09

Trechtingshausen ab 10:12 10:12 11:12 11:12 12:12 12:12 13:12 13:12 14:12 14:12 15:12 15:12 16:12 16:12 17:12 17:12 18:12 18:12 19:16 19:16 20:12

Bingen (Rhein) Hbf an 10:19 10:19 11:19 11:19 12:19 12:19 13:19 13:19 14:19 14:19 15:19 15:19 16:19 16:19 17:19 17:19 18:19 18:19 19:23 19:23 20:19

Bingen (Rhein) Hbf ab 9:56 10:27 10:27 10:56 11:24 11:24 11:56 12:24 12:24 13:24 13:24 14:23 14:23 15:24 15:24 16:24 16:24 17:24 17:24 18:24 18:24 19:26 19:26 20:26

Bingen (Rhein) Stadt ab 9:59 10:30 10:30 10:59 11:27 11:27 11:59 12:27 12:27 13:27 13:27 14:26 14:26 15:27 15:27 16:27 16:27 17:27 17:27 18:26 18:26 19:29 19:29 20:29

Bingen-Gaulsheim ab 10:02 10:33 10:33 11:02 11:30 11:30 12:02 12:30 12:30 13:30 13:30 14:29 14:29 15:30 15:30 16:30 16:30 17:30 17:30 18:29 18:29 19:32 19:32 20:32

Gau Algesheim ab 10:06 10:37 10:37 11:06 11:34 11:34 12:06 12:34 12:34 13:34 13:34 14:37 14:37 15:34 15:34 16:34 16:34 17:34 17:34 18:38 18:38 19:36 19:36 20:36

Ingelheim an 10:09 10:40 10:40 11:09 11:37 11:37 12:09 12:37 12:37 13:37 13:37 14:40 14:40 15:37 15:37 16:37 16:37 17:37 17:37 18:41 18:41 19:39 19:39 20:39

Ingelheim ab 10:09 10:40 10:40 11:09 11:37 11:37 12:09 12:37 12:37 13:37 13:37 14:40 14:40 15:37 15:37 16:37 16:37 17:37 17:37 18:41 18:41 19:39 19:39 20:37

Heidesheim (Rheinhess) ab 10:12 10:43 10:43 11:13 11:40 11:40 12:12 12:40 12:40 13:40 13:40 14:44 14:44 15:40 15:40 16:40 16:40 17:40 17:40 18:45 18:45 19:42 19:42 20:40

Uhlerborn ab 10:15 10:46 10:46 11:16 11:43 11:43 12:15 12:43 12:43 13:43 13:43 14:46 14:46 15:43 15:43 16:43 16:43 17:43 17:43 18:47 18:47 19:45 19:45 20:43

Budenheim ab 10:18 10:49 10:49 11:19 11:46 11:46 12:18 12:46 12:46 13:46 13:46 14:49 14:49 15:46 15:46 16:46 16:46 17:46 17:46 18:50 18:50 19:48 19:48 20:46

Mainz-Mombach ab 10:22 10:53 10:53 11:22 11:50 11:50 12:22 12:50 12:50 13:50 13:50 14:52 14:52 15:50 15:50 16:50 16:50 17:50 17:50 18:53 18:53 19:52 19:52 20:50

Mainz Hbf an 10:26 10:58 10:58 11:26 11:55 11:55 12:26 12:58 12:58 13:55 13:55 14:58 14:58 15:55 15:55 17:00 17:00 17:55 17:55 18:59 18:59 19:57 19:57 20:58

Notfahrplan Hangrutsch Oberwesel  24.-27.12.2022

Koblenz Hbf - Bingen - Ingelheim - Mainz Hbf

Totalsperrung Oberwesel - Bacharach wegen Felssturz. Reisende der Relation Koblenz in Richtung Mainz/Bingen bitte über Wiesbaden/Rüdesheim fahren!!

Aufgrund eines Hangrutsches zwischen Oberwesel und Bacharach ist die Strecke auf diesem Abschnitt voll gesperrt. Da auch die parallel verlaufende Bundesstrasse B9 

gesperrt ist, kann kein vollwertiger Busnotverkehr eingrichtet werden. Reisende von Koblenz in Richtung Mainz/Bingen werden gebeten die Strecke über 

Wiesbaden/Rüdesheim zu nutzen. Bitte beachten Sie auch die Baustellenfahrpläne ab 27.12.2022.

Bitte informieren Sie sich vor Fahrtbeginn über die betroffene Zugfahrt.

RB26

Linie

Linie



Samstag, 24. Dezember 2022 X X X X X X X

Sonntag, 25. Dezember 2022 X X X X X X X X X

Montag, 26. Dezember 2022 X X X X X X X X X

Dienstag, 27. Dezember 2022

RB26 RB26 RB26 RB26

Zug-Nr. 25437 25439 25441 25443

Koblenz Hbf ab 20:30 21:52 23:03 0:03

Rhens ab 20:36 21:58 23:09 0:09

Spay ab 20:39 22:01 23:12 0:12

Boppard Hbf an 20:44 22:06 23:18 0:18

Boppard Hbf ab 20:44 22:07 23:18 0:18

Boppard-Bad Salzig ab 20:48 22:11 23:22 0:22

Boppard-Hirzenach ab 20:51 22:14 23:25 0:25

St. Goar ab 20:56 22:19 23:30 0:30

Oberwesel an 21:01 22:25 23:36 0:36

Oberwesel ab

Bacharach an

RB26 RB26 RB26 RB26 RB26

Zug-Nr. 29487 29489 29491 29493 29495

Bacharach ab 20:06 21:06 21:06 22:29 22:29 23:40 23:40 0:40 0:40

Niederheimbach ab 20:09 21:09 21:09 22:32 22:32 23:43 23:43 0:43 0:43

Trechtingshausen ab 20:12 21:12 21:12 22:36 22:36 23:47 23:47 0:47 0:47

Bingen (Rhein) Hbf an 20:19 21:19 21:19 22:43 22:43 23:56 23:56 0:56 0:56

Bingen (Rhein) Hbf ab 20:26 21:26 21:26 22:56 22:56

Bingen (Rhein) Stadt ab 20:29 21:29 21:29 22:59 22:59

Bingen-Gaulsheim ab 20:32 21:32 21:32 23:02 23:02

Gau Algesheim ab 20:36 21:36 21:36 23:08 23:08

Ingelheim an 20:39 21:39 21:39 23:12 23:12

Ingelheim ab 20:37 21:39 21:39 23:07 23:07

Heidesheim (Rheinhess) ab 20:40 21:42 21:42 23:10 23:10

Uhlerborn ab 20:43 21:45 21:45 23:13 23:13

Budenheim ab 20:46 21:48 21:48 23:16 23:16

Mainz-Mombach ab 20:50 21:51 21:51 23:20 23:20

Mainz Hbf an 20:58 21:56 21:56 23:25 23:25

Totalsperrung Oberwesel - Bacharach wegen Felssturz. Reisende der Relation Koblenz in Richtung Mainz/Bingen bitte über Wiesbaden/Rüdesheim fahren!!

Aufgrund eines Hangrutsches zwischen Oberwesel und Bacharach ist die Strecke auf diesem Abschnitt voll gesperrt. Da auch die parallel verlaufende Bundesstrasse B9 

gesperrt ist, kann kein vollwertiger Busnotverkehr eingrichtet werden. Reisende von Koblenz in Richtung Mainz/Bingen werden gebeten die Strecke über 

Wiesbaden/Rüdesheim zu nutzen. Bitte beachten Sie auch die Baustellenfahrpläne ab 27.12.2022.

Bitte informieren Sie sich vor Fahrtbeginn über die betroffene Zugfahrt.

RB26
Notfahrplan Hangrutsch Oberwesel  24.-27.12.2022

Koblenz Hbf - Bingen - Ingelheim - Mainz Hbf

Linie

Linie



Samstag, 24. Dezember 2022 X X X X X X X X X X X X

Sonntag, 25. Dezember 2022 X X X X X X X X X X X X X X

Montag, 26. Dezember 2022 X X X X X X X X X X X X X X

Dienstag, 27. Dezember 2022 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26

Zug-Nr. 25398 29450 25398 25358 25410 29452 25360 25412 29454 25362 25414 29456 25364 25416 29458 25366 25418 29460 25368 25420 29462 25370 25422 29464

Regionalbahnstation

Mainz Hbf ab 0.08 0:08 0:08 5:08 5:47 5:47 6:24 7:01 7:01 7:36 8:03 8:03 8:32 9:03 9:03 9:32 10:03 10:03 10:32 11:03 11:03

Mainz-Mombach ab 0.12 0:12 0:12 5:12 5:51 5:51 6:28 7:05 7:05 7:40 8:07 8:07 8:36 9:07 9:07 9:36 10:07 10:07 10:36 11:07 11:07

Budenheim ab 0.16 0:16 0:16 5:15 5:54 5:54 6:31 7:08 7:08 7:43 8:10 8:10 8:39 9:10 9:10 9:39 10:10 10:10 10:39 11:10 11:10

Uhlerborn ab 0.19 0:19 0:19 5:18 5:57 5:57 6:34 7:11 7:11 7:46 8:13 8:13 8:42 9:13 9:13 9:42 10:13 10:13 10:42 11:13 11:13

Heidesheim (Rheinhess) ab 0.22 0:22 0:22 5:21 6:00 6:00 6:37 7:14 7:14 7:49 8:16 8:16 8:45 9:16 9:16 9:45 10:16 10:16 10:45 11:16 11:16

Ingelheim an 0.26 0:26 0:26 5:26 6:05 6:05 6:42 7:19 7:19 7:54 8:21 8:21 8:50 9:21 9:21 9:50 10:21 10:21 10:50 11:21 11:21

Ingelheim ab 0.26 0.26 0.26 5:26 6:05 6:05 6:42 7:19 7:19 7:54 8:21 8:21 8:50 9:21 9:21 9:50 10:21 10:21 10:50 11:21 11:21

Gau Algesheim ab 0.29 0.29 0.29 5:29 6:08 6:08 6:45 7:22 7:22 7:57 8:24 8:24 8:53 9:24 9:24 9:53 10:24 10:24 10:53 11:24 11:24

Bingen-Gaulsheim ab 0.33 0.33 0.33 5:33 6:12 6:12 6:49 7:26 7:26 8:01 8:28 8:28 8:57 9:28 9:28 9:57 10:28 10:28 10:57 11:28 11:28

Bingen (Rhein) Stadt ab 0.36 0.36 0.36 5:36 6:15 6:15 6:52 7:34 7:34 8:04 8:31 8:31 9:00 9:31 9:31 10:05 10:31 10:31 11:00 11:31 11:31

Bingen (Rhein) Hbf an 0:40 0:40 0:40 5:40 6:18 6:18 6:56 7:38 7:38 8:07 8:34 8:34 9:03 9:34 9:34 10:08 10:34 10:34 11:03 11:34 11:34

Bingen (Rhein) Hbf ab 0.42 0.42 4:43 5.17 5:17 6:00 6:26 6:26 7:00 7:39 7:39 8:39 8:39 9:39 9:39 10:39 10:39 11:39 11:39

Trechtingshausen ab 0.46 0.46 4:48 5.22 5:22 6:05 6:31 6:31 7:05 7:43 7:43 8:43 8:43 9:43 9:43 10:43 10:43 11:43 11:43

Niederheimbach ab 0.50 0.50 4:52 5.26 5:26 6:09 6:35 6:35 7:09 7:47 7:47 8:47 8:47 9:47 9:47 10:47 10:47 11:47 11:47

Bacharach an 0.53 0.53 4:55 5.29 5:29 6:12 6:38 6:38 7:12 7:50 7:50 8:50 8:50 9:50 9:50 10:50 10:50 11:50 11:50

Bacharach ab

Oberwesel an

RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26

Zug-Nr. 25398 25410 25412 25414 25416 25418 25420 25422

Oberwesel ab 0.57 4:59 5:33 6:16 6:49 7:16 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54

St. Goar ab 1.03 5:05 5:39 6:22 6:55 7:22 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00

Boppard-Hirzenach ab 1.08 5:10 5:44 6:27 7:00 7:27 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05

Boppard-Bad Salzig ab 1.11 5:13 5:47 6:30 7:03 7:30 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08

Boppard Hbf an 1.15 5:16 5:50 6:34 7:06 7:34 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12

Boppard Hbf ab 1.15 5:17 5:51 6:34 7:07 7:34 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12

Spay ab 1.20 5:22 5:56 6:39 7:12 7:39 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17

Rhens ab 1.23 5:25 5:59 6:42 7:15 7:42 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20

Koblenz Hbf an 1.30 5:35 6:10 6:51 7:23 7:51 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27

Aufgrund eines Hangrutsches zwischen Oberwesel und Bacharach ist die Strecke auf diesem Abschnitt voll gesperrt. Da auch die parallel verlaufende Bundesstrasse B9 

gesperrt ist, kann kein vollwertiger Busnotverkehr eingrichtet werden. Reisende von Mainz/Bingen in Richtung Koblenz werden gebeten die Strecke über 

Wiesbaden/Rüdesheim zu nutzen. Bitte beachten Sie auch dieBaustellenfahrpläne ab 27.12.2022

Bitte informieren Sie sich vor Fahrtbeginn über die betroffene Zugfahrt.

Linie

Linie

Totalsperrung Bacharach - Oberwesel wegen Felssturz. Reisende der Relation Mainz/Bingen in Richtung Koblenz bitte über Wiesbaden/Rüdesheim fahren!!

RB26
Notfahrplan Hangrutsch Oberwesel 24.-27.12.2022

Mainz Hbf - Ingelheim - Bingen - Koblenz Hbf



Samstag, 24. Dezember 2022 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Sonntag, 25. Dezember 2022 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Montag, 26. Dezember 2022 X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Dienstag, 27. Dezember 2022

RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26

Zug-Nr. 25424 29466 25426 29468 25428 29470 25430 29472 25432 29474 25434 29476 25436 29478 25438 29480 25440 29482 25442 29484 25392 25394 29486

Regionalbahnstation

Mainz Hbf ab 12:03 12:03 13:03 13:03 14:03 14:03 15:03 15:03 16:03 16:03 17:03 17:03 18:03 18:03 19:03 19:03 20:03 20:03 21:03 21:03 22:03 23:03 23:03

Mainz-Mombach ab 12:07 12:07 13:07 13:07 14:07 14:07 15:07 15:07 16:07 16:07 17:07 17:07 18:07 18:07 19:07 19:07 20:07 20:07 21:07 21:07 22:07 23:07 23:07

Budenheim ab 12:10 12:10 13:10 13:10 14:10 14:10 15:10 15:10 16:10 16:10 17:10 17:10 18:10 18:10 19:10 19:10 20:10 20:10 21:10 21:10 22:10 23:10 23:10

Uhlerborn ab 12:13 12:13 13:13 13:13 14:13 14:13 15:13 15:13 16:13 16:13 17:13 17:13 18:13 18:13 19:13 19:13 20:13 20:13 21:13 21:13 22:13 23:13 23:13

Heidesheim (Rheinhess) ab 12:16 12:16 13:16 13:16 14:16 14:16 15:16 15:16 16:16 16:16 17:16 17:16 18:16 18:16 19:16 19:16 20:16 20:16 21:16 21:16 22:16 23:16 23:16

Ingelheim an 12:21 12:21 13:21 13:21 14:21 14:21 15:16 15:16 16:21 16:21 17:21 17:21 18:21 18:21 19:21 19:21 20:21 20:21 21:21 21:21 22:21 23:21 23:21

Ingelheim ab 12:21 12:21 13:21 13:21 14:21 14:21 15:21 15:21 16:21 16:21 17:21 17:21 18:21 18:21 19:21 19:21 20:21 20:21 21:21 21:21 22:21 23:21 23:21

Gau Algesheim ab 12:24 12:24 13:24 13:24 14:24 14:24 15:24 15:24 16:24 16:24 17:24 17:24 18:24 18:24 19:24 19:24 20:24 20:24 21:24 21:24 22:24 23:24 23:24

Bingen-Gaulsheim ab 12:28 12:28 13:28 13:28 14:28 14:28 15:28 15:28 16:28 16:28 17:28 17:28 18:28 18:28 19:28 19:28 20:28 20:28 21:28 21:28 22:28 23:28 23:28

Bingen (Rhein) Stadt ab 12:31 12:31 13:31 13:31 14:31 14:31 15:31 15:31 16:31 16:31 17:31 17:31 18:31 18:31 19:31 19:31 20:31 20:31 21:31 21:31 22:31 23:31 23:31

Bingen (Rhein) Hbf an 12:34 12:34 13:34 13:34 14:34 14:34 15:34 15:34 16:34 16:34 17:34 17:34 18:34 18:34 19:34 19:34 20:34 20:34 21:34 21:34 22:34 23:34 23:34

Bingen (Rhein) Hbf ab 12:39 12:39 13:39 13:39 14:39 14:39 15:39 15:39 16:39 16:39 17:39 17:39 18:39 18:39 19:39 19:39 20:39 20:39 21:39 21:39 23:35 23:35

Trechtingshausen ab 12:43 12:43 13:43 13:43 14:43 14:43 15:43 15:43 16:43 16:43 17:43 17:43 18:43 18:43 19:43 19:43 20:43 20:43 21:43 21:43 23:39 23:39

Niederheimbach ab 12:47 12:47 13:47 13:47 14:47 14:47 15:47 15:47 16:47 16:47 17:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47 20:47 20:47 21:47 21:47 23:43 23:43

Bacharach an 12:50 12:50 13:50 13:50 14:50 14:50 15:50 15:50 16:50 16:50 17:50 17:50 18:50 18:50 19:50 19:50 20:50 20:50 21:50 21:50 23:46 23:46

Bacharach ab 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 23:46

Oberwesel an 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 23:50

RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26

Zug-Nr. 25424 25426 25428 25430 25432 25434 25436 25438 25440 25442 25394

Oberwesel ab 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 23:50

St. Goar ab 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:56

Boppard-Hirzenach ab 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 0:01

Boppard-Bad Salzig ab 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 0:04

Boppard Hbf an 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 0:08

Boppard Hbf ab 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 0:08

Spay ab 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 0:13

Rhens ab 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 0:16

Koblenz Hbf an 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 0:23

Linie

Aufgrund eines Hangrutsches zwischen Oberwesel und Bacharach ist die Strecke auf diesem Abschnitt voll gesperrt. Da auch die parallel verlaufende Bundesstrasse B9 

gesperrt ist, kann kein vollwertiger Busnotverkehr eingrichtet werden. Reisende von Mainz/Bingen in Richtung Koblenz werden gebeten die Strecke über 

Wiesbaden/Rüdesheim zu nutzen. Bitte beachten Sie auch dieBaustellenfahrpläne ab 27.12.2022

Bitte informieren Sie sich vor Fahrtbeginn über die betroffene Zugfahrt.

RB26
Notfahrplan Hangrutsch Oberwesel 24.-27.12.2022

Mainz Hbf - Ingelheim - Bingen - Koblenz Hbf

Linie


